

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

CNPJ: 03.532.661/0001-56

ORDENADOR DA DESPESA

## **NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

	desc	rição abaixo.			
04 - FMS - CATALAO					
0401 - FMS					
_ Credor					
Razão Social / Fornecedor		CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE CATALAO		01.323.146/0001-30	001	0311-5	3170-4
Endereço		Cidade CATALAO		Telefone	
		CATALAO			
Empenho	Ficha	Nº PRE Em	nenho	Emponho	Sequencial
Tipo - Orç /	<b>20240050</b>	7478		·	<b>21</b>
Data <b>Aut. de Compras</b> 13/05/2024 <b>221807</b>	Tipo Modalidade I INEGIBILIDADE DE			_icitação 014766	Processo
13/05/2024 <b>221807</b> Local de Entrega	1	Aplicação			2024017766 Documento
FMS - SERVIÇOS - , , , -		. 4			
	-	Saldo Anterior	V	alor	Saldo Atual
	+				
		852.002,36	•	478.800,00	373.202,36
Dotação	2	~			
Natureza de Despesa 339039 - OUTROS SERV.DE TERCI		ção Funcional	ÃO OFODE		ÚDE II
Sub Elemento de Cod. Obra :	0 10.122.4	1029-4281-MANUTENÇ	AO SECRE	TARIA DE SA	NUDE-null
50 - SERV.MEDICO-HOSP. ODONT E LA					
Vinculo	Crédito				
102 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TI					
Valores	<b>I</b>				
		Valor do Empenho			
				478	3.800,00
Histórico					
EMPENHO REFERENTE AO PRIMEI 02/03/2024 A 31/05/2024, PRESTAÇA GINECOLÓGICA E OBSTETRÍCIA, IN DIAGNÓSTICO TERAPÊUTICO), MA INTERNAÇÃO PARA A MÃE E O REI MUNICÍPIO DE CATALÃO-GO E MUI	ÃO DE SERVIÇOS DE ATE NCLUINDO TODOS OS SE TERIAIS E MEDICAMENT CÉM-NASCIDO, PARA AS	ENDIMENTO OBSTÉTR ERVIÇOS MÉDICOS E F OS, INTERNAÇÃO E T GESTANTES USUÁRI.	IICO E DE HOSPITAL/ ODO PRO(	URGÊNCIA E   ARES, SADT (\$ CEDIMENTO D	EMERGÊNCIA SERVIÇO DE APOIO ECORRENTE DA
Duaduta/Camiaa da Autariaaaãa da Ca					
Produto/Serviço da Autorização de Co  Item Cd. Descr	mpras ição do Produto		Qtde.	VI. Unit	VI. Total
	ÇOS DE OBSTETRÍCIA		1,00	478.800,00000	
Líquido por Extenso					
*****(QUATROCENTOS E SETENTA E	DITO MIL E OITOCENTOS RE	EAIS)****			
_ Assinaturas					

SECRETÁRIO

GABRIEL SILVA GONÇALVES Usuário do